
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Premiére Babiši, 

konec vytáček
5 Miloš Čermák: Tenhle 

sloupek si přečtěte. A pak 
ho ignorujte

6 Josef Pravec: Pořádky se mění. 
S Trumpem i bez něj

Letěm světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Nápady, za které se platí 

dolary

Rozhovor
20 Tvrdý život je lepší než elitní 

škola, říká majitel firmy na psí 
granule Pavel Bouška

Další témata
28 Před podzimními volbami se 

množí nová hnutí
32 V Praze chátrají stovky domů. 

Mohly by v nich vzniknout tisíce 
nových bytů

34 Severní Korea: Investiční ráj pro 
velmi odvážné

36 Investice do firem prudce vzrostly, 
v předchozích letech to vždy 
věstilo krizi

38 Do třetí generace předá firmu 
málokdo

Technologie
40 Margareta Křížová: Můj balanc 

hlídá kámen

Moto
42 Aprilia Dorsoduro:

Italka, která má ráda divočinu

Cestování
44 Jan Zahradil cestuje tolik, 

že volno rád tráví zašitý 
na chalupě

Ze světa práva
46 Záludné výluky z cestovního 

pojištění: Některé pojistky 
neochrání ani hráče kuliček

Restaurace
48 Inspirace vídeňskou 

kuchyní

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 S trhy cloumá obchodní 

válka


